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   Gransätrabarret     juni 2025 

  

Hemsida med anslagstavla: www.hsb.se/stockholm/brf/gransatra/  –  Facebook: Boende i Brf Gransätra Nr 99 

 Informationsansvarig och webbredaktör: Maiellen Stensmark/Kristina Evensen 
 

Hur härligt är det inte med fågelkvitter på morgnarna och det underbara ljuset! Nu är sommaren här!  

”Vad jätteskönt mitt sommarlov ska bli med bad och sol och jordgubbar och glass!” Låt av Anita Hegerland 

 

Kortfakta 

• Du behöver ladda upp appen Grannsamverkan eftersom den ersätter tidigare mejl med utskick 

från polisen, Micke port 12 och Olle. (sök Gransätra). Det är bra om alla som bor i Gransätra är med. 

• Någon har tagit tavlor i gången i tvättstugan. Häng tillbaka dem omgående. 

• Äntligen grillsäsong! Tänk på att visa hänsyn, så att röken inte stör eller irriterar dina grannar. Det 

gäller även cigarettrök. Tändvätska är inte tillåtet att använda inom Gransätra. 

Obs! Endast el-grill är tillåtet på balkongerna. 

• Cykelställ och sopskåp/förråd till sommarstället finns att köpa. Gamla komposten är nu riven. 

• Våra gäster hänvisas till avsedda p-platser på besöksparkeringen, alternativt utmed Björksätravägen,  

inte på gräsmattorna. Avgiften för besöksparkeringen har höjts till 12 kr per timme eller 70 kr per 

dygn. Förändringen trädde i kraft 1 mars 2025. 

• Ska du resa bort en längre tid, lämna en nyckel till en granne. Det är bra ifall det skulle hända något i 

din lägenhet, exempelvis en vattenskada. 

 

Årsstämma 2025 
Årets årsstämma hölls den 22 maj i panncentralen.  

Tack alla som närvarade! 
 

Den nya styrelsen består av från vänster i bild: 

 Igor Visosevic, port 4, Hans Mulder, port 2,  

 Yasin Ciftci (ekonomiansvarig), port 18, 

 Maiellen Stensmark(sekreterare), port 2,  

 Karin Öberg (ordförande), port 10 samt 

 Rigas Bersofliotis, port 15.  

Tillsammans har vi en mängd kompetens allt från IT, färg 

och konst till el, brandskydd och pedagogik.  

Kontakta oss gärna med synpunkter och förslag till vår mejl styrelse@gransatra.se.  

Vi ser fram emot att arbeta tillsammans för föreningens bästa.  
 

Stort tack till er avgående styrelsemedlemmar Minna, Piotr, Arpad och valberedningen Maja och Tone! 
 

Rapport från årsstämman 
Byte av IMD-mätare 

Arbetet sker i sommar och strömmen stängs av en kort stund. Bytet sker eftersom våra mätare är gamla. 

(IMD, Individuell mätning och debitering. Det innebär att uppvärmning och tappvarmvatten mäts separat på lägenhetsnivå i 

flerbostadshus och att kostnaden separeras från varmhyran.) Avisering i portarna kommer att ske. 

Höjningar av avgifter 

Årsavgiften kunde höjdas med bara 1 % i år eftersom styrelsen istället höjt avgiften för tvättstuga, 

besöksparkering och extra förråd. Styrelsen kunde skriva om lånen till lägre ränta än budgeterat. 
 

Gamla komposten bakom röda staketet 

Komposten som står och förfaller kommer att monteras ner och området ska iordningställas och bli fint.  

Hyrbilar 

Årsstämman antog motionen med förslag om bildelningstjänst och upplåta en p-plats för detta i Gransätra.  

Igor, Hans Yasin, Maiellen, Karin, Rigas. 
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Nu är de nya farthindren på plats 
För allas vår säkerhet har vi bättre farthinder på samtliga gårdar! Vi har glädjen att ha många barn i 

området som nu kan springa och leka i en säkrare miljö. Farthinder är enbart en del av lösningen. Det  

stora ansvaret ligger fortfarande på bilförarna att hålla hastigheten på högst 10 km/h inom Gransätra. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Lekplatsen på Mellangården 
Lekplatsgruppen och styrelsen har efter ett intensivt arbete fattat beslutet att ge Lappset Sweden AB i 

uppdrag att rusta upp lekplatsen på Mellangården, som fick mycket anmärkningar vid lekplatsbesiktningen.  

Arbetet väntas komma igång i slutet av juni månad. Stockarna är en gåva från Skärholmens 

stadsdelsnämnd och användas till något som barnen får glädje av. Stort tack för allt arbete med detta! 

 

Miljöstugan – inlämnade saker 
I miljöstugan kan man lämna LITE böcker, leksaker, porslin, hela 

och rena kläder m.m. för återbruk. MEN, har ingen tagit reda på det 

du skänkt inom 2 veckor ansvarar du själv för att ta bort det du 

har lagt dit.  
 

Du kan lägga hela och rena kläder och skor m.m. i hopknutna 

plastpåsar i insamlingsbehållaren mitt emot Miljöstugan.  

Alternativt lämna till Återbruket i Skärholmen, loppis, Second hand 

eller återvinningscentraler (se karta i Miljöstugan). 

Tips! Bjud själv in till en klädbytardag med grannarna. 

 

Miljöstugan – sortera och släng i rätt sopkärl 
Använd rätt sopkärl! Plastförpackningar från hushållet slängs i kärlet för PLAST. 

Pappersförpackningar ska vikas ihop/plattas till, för att ta mindre plats (även typ mjölkförpackningar!) och 

kastas i kärlet för KARTONG. Hopvikta kartonger stoppas ner vid sidorna (och inte platt ovanpå, för att 

det ska få plats med mer i kärlen). Kärlen töms bara 1 gång i veckan. Sopor från alla behöver få plats. 
 

Större förpackningar, emballage till nytt kök, möbler, tv etc., körs till en återvinningscentral.  

OBS! Inga matrester får kastas i miljöstugan.  
 

Matavfall slängs i de röda och gröna sopbehållarna – får INTE kastas i miljöstugan 

Det är lag sedan årsskiftet att alla ska sortera sitt matavfall rätt. Använd de bruna påsarna för matavfall  

(ta dubbla påsar om det blir blött), fyll dem inte ända upp. Släng dem i den röda behållaren längst till 

vänster i rondellen eller i den gröna vid port 47. Påsarna finns att hämta i miljöstugan. 

Hushållssopor = Restavfall 

Hushållssopor (din soppåse under diskbänken, som inte är matrester) kastas i Restavfall, i de högra 

behållarna i rondellen och vid port 47. (Plast, kartonger, tidningar sorteras i Miljöstugan.) 

SÅ HÄR FÅR DET INTE SE UT! 
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Information om stopp i avlopp 
Det är viktigt att du sköter dina avlopp.  

Om någon måste anlitas för att spola avloppet, kan det kosta dig upp till cirka 4500 kr. 

 

  
Torka ur med hushållspapper och lägg i bruna påsen för matavfall. 

   
 

Inget fett i 

slasken/diskhon. 

Använd gärna 

en miljötratt. 

Häll använd olja i en flaska. 

Sätt på locket och märk flaskan 

med vad den innehåller.  

Lämna den till återvinningscentralen, eller kasta den i sopbehållaren för Restavfall. 
 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

  

Spola hett vatten minst 4 gånger om året 

Fyll båda vattenhoarna med hett vatten och 

lite diskmedel. Släpp ut vattnet i båda hoarna 

samtidigt. Upprepa detta 4 gånger efter 

varandra (helst på samma gång som din 

granne på andra sidan väggen). Detta ska 

du göra minst varje kvartal för att hålla dina 

avlopp fria från matolja och fett. Du kan 

också använda bikarbonat. 

Fyll hela diskhon med hett vatten och lite 

diskmedel, töm sedan ut vattnet, 4 gånger. 
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Rasta din hund utanför Gransätras områden – Nu har det hänt igen 
Boende ser hundskit på gräsmattor, i rabatter, på gårdar och vid garagen.  
Hjälp din hund att sköta sina toalettbestyr utanför Gransätras område och närliggande 

Sätradalsparken. Detta gäller även dig som är ”duktig” på att plocka upp efter din hund.  
 

Skogen finns nära att gå till. Barn leker på gårdarna, Samhall klipper gräsmattor med mera och vi vill alla 

kunna gå överallt utan kiss och bajs under fötterna. Tack alla som redan respekterar detta! 

 

Biltvätten  
Biltvätten används flitigt och det är fint att föreningen kan erbjuda medlemmarna en biltvätt till ett 

bra pris, där det finns golvbrunn som tar hand om smutsigt vatten. Tvätta därför alltid din bil i 

biltvätten. Alla som använder biltvätten behöver följa de föreskrifter som finns. Lämna alltid 

sprutmunstycket fastsatt på slangen. Gör rent och snyggt efter dig och släck lampan innan du lämnar 

biltvätten. Ta med ditt skräp och sortera det. Elementet är ingen papperskorg, se bild.  

 

Om något saknas eller inte fungerar som det ska, meddela styrelsen eller vicevärden det direkt.  

Då finns möjlighet att åtgärda problemet så allt fungerar. Sprutmunstycken har gått sönder och  

även försvunnit. Blir problemen för stora kan vi behöva stänga biltvätten. Töm dammsugaren ibland! 

 

Leksaker på gårdar och gräsmattor 
Barn och vuxna – ta för vana att samla ihop barnens leksaker och lägg dem i sandlådan när barnen lekt klart. 

Gräsmattorna behöver vara rena från leksaker så de som klipper inte behöver plocka upp dem. 

 

Gransätra fyller 60 år 2025 – firas lördag 13 september! 
Gransätra byggdes under 1964 och 1965 och detta ska så klart firas.  

Vi söker nu frivilliga som tycker det är roligt att hjälpa till med att planera och genomföra firandet. Du 

kanske har en talang som du vill dela med dig av, kanske ett uppträdande (musik, sång, lekar m.m.). 

Meddela styrelsen vad du kan bidra med, i stort och smått. Alla förslag är välkomna! 

 

Tack för alla för insatser som gjorts, stort som smått! Sått gräsfrön, gödslat gräsmattor, rensat bort ogräs 

från rabatter och planterat nya växter, vattnat, givit buskrosorna ny jord, planterat sommarblommor, tagit 

ut sommarmöbler, tvättat utemöbler och mycket annat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bra om många hjälper till att vattna sommarblommorna: vid bänken vid rondellen, under Anne-Mays konstverk på 

panncentralen (PC), krukan på Norrgården och den vid port 20. 
 

De som hjälper till i Gransätra räknas som volontärer. Volontär =”är en person som frivilligt utifrån egen 

lust och vilja engagerar sig ideellt utan att få betalt”. Läs mer i Gransätrabarret nr 90. Volontärer bjuds på en 

”jultallrik” i slutet av året. Därför är det viktigt att du meddelar styrelsen att du hjälper till och med vad. Tack 

vare frivilliga insatser har vi lägre kostnader och behöver inte höja årsavgiften så mycket! 

 

Sommarhälsningar från styrelsen 


